
Zarządzenie Nr 33.2017 
                                                                                                                z dnia 9 czerwca 2017                               

                                                                                                   

 
ZARZĄDZENIE NR 33.2017  

   Starosty Obornickiego 
                                              z dnia 7 czerwca  2017 
 

 
 
Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2016r., poz.819 ze zm.), art. 268a k.p.a. oraz § 9 ust.1 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatu Obornickiego zarządzam co następuje: 

                                                              
 

§1 
 

Upoważniam Panią Karolinę Bak do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów 

dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań oraz do 

poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów sporządzonych w Wydziale 

Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Obornikach. 

 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Obornickiego. 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 
                                                                                                                                                                              

                                                                                        STAROSTA 
 
                                                                                    (-) Adam Olejnik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
 

 1. OR 
 2. Osoby upoważnione 

       3. a/a 


